
UIDESCUNIVERSIDAD
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO

571
418
333
47
377

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE

PROCESSO SELETIVO 03/2025

Área de Conhecimento: ADMINiSTRAÇÃO É ECONOMiA RURAL

CPF

(EX.: XXX.111.111-XX)

XXX. 167.599-XX
XXX.277329-
XXX.690.159-XX
XXX.691490-XX
XXX. 709.718-XX

RESULTADO FINAL

NOTA DA

PROVA

ESCRITA

NOTA 

PROVA

DIDÁTICA

3,70
5,30
4,10.
3,10
8,20

--
-9,80

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

-
--10,00

MÉDIA

FINAL

--
9,20

SITUAÇÃO(*)

NA
NA
NA
NA

(*) Situação: (A) Aprovado, Não Aprovado (NA), Não Compareceu (NC)
Membros da Banca:

Avaliador j (nome e assinatura)

Avaliador 3 (nome e assinatura).

Avaliador 2 (nome e assinatura)

EDiR OLiVEiRA DA FONSECA

Presidente da Banca (nome e assinatura)
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